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Uzaveér k centrifugacnim zkumavkam,

PP, 18 mm
Order code: 6331.431110018

e

Cena bez DPH
Price with VAT

Parameters
Package [pcs]
Cap size [mm]
Package size

Quantitative unit

52,70 Eur
63,77 Eur

20
18
baleni 20 ks
bal

Upozornéni: Uzavér nemusi poskytnout dokonalé tésnéni pri vysokorychlostni centrifugaci.



